
 2éme Championnat départementale - Saint dié des Vosges

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 MARCHAL ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 5'00 6'38"78 6'38"78 159,512

2 PROQUIN NICOLAS NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 4'50 5'47"53 5'47"53 139,012

3 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 5'00 5'38"59 5'38"59 135,436

4 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 4'30 5'01"30 5'01"30 120,520

5 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 4'15 4'26"80 4'26"80 106,720

6 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 3'00 4'04"73 4'04"73 97,892

7 SAGET BRUNO CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 2'30 3'37"06 3'37"06 86,824

8 DELAITE ARNAUD ST DIE PLONGEE Est Vosges 3'00 3'33"78 3'33"78 85,512

9 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 3'00 3'05"91 3'05"91 74,364

10 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 3'00 2'10"03 2'10"03 52,012

11 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 4'31 2'52"00 117,00 0'55"00 22,000

12 GONZALES RUDY ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'30 3'17"21 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

13 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 3'00 Absent! dq 0'00"00 0,000

14 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 3'30 2'18"76 Protocole de sortie Regl. 0'00"00 0,000

15 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 4'00 Absent! dq 0'00"00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 4'00 5'32"25 5'32"25 132,900

2 AUBRY PASCALE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 3'29 4'19"37 4'19"37 103,748

3 BOILEAU CHRISTELLE ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'30 3'45"20 3'45"20 90,080

4 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 2'00 3'15"25 3'15"25 78,100

Classement Statique Hommes / Région : Est

Classement Statique Femmes / Région : Est
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 2éme Championnat départementale - Saint dié des Vosges

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 PROQUIN NICOLAS NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 102 153,60 M 153,60 153,60

2 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 110 150,00 M 150,00 150,00

3 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 90 141,80 M 141,80 141,80

4 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 100 138,97 M 138,97 138,97

5 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 80 130,13 M 130,13 130,13

6 SAGET BRUNO CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 107,10 M 107,10 107,10

7 MARCHAL ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 70 100,00 BI 100,00 100,00

7 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 100 100,00 BI 100,00 100,00

9 DELAITE ARNAUD ST DIE PLONGEE Est Vosges 70 85,70 BI 85,70 85,70

10 GONZALES RUDY ST DIE PLONGEE Est Vosges 50 75,00 M 75,00 75,00

10 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 60 75,00 M 75,00 75,00

12 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 55 75,00 Virage(s) BI 3 72,00 72,00

13 FAVARD GAUTHIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 72 111,05 Protocole de sortie BI Regl. 0,00 0,00

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 75 100,00 M 100,00 100,00

1 AUBRY PASCALE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 80 100,00 M 100,00 100,00

3 BOILEAU CHRISTELLE ST DIE PLONGEE Est Vosges 75 82,30 BI 82,30 82,30

4 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 50 77,06 Départ trop tard BI 15 62,06 62,06

Classement Dynamique Hommes / Région : Est

Classement Dynamique Femmes / Région : Est
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 2éme Championnat départementale - Saint dié des Vosges

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 85 123,10 123,10 123,10

2 PROQUIN NICOLAS NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 110 119,83 119,83 119,83

3 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 80 103,20 103,20 103,20

4 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 76 87,07 87,07 87,07

5 SAGET BRUNO CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 50 80,68 80,68 80,68

6 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 45 75,00 75,00 75,00

7 DELAITE ARNAUD ST DIE PLONGEE Est Vosges 50 65,20 65,20 65,20

8 MARCHAL ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 60 64,30 64,30 64,30

9 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 50 57,90 57,90 57,90

10 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 30 54,50 54,50 54,50

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu
Points

1 AUBRY PASCALE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 60 64,50 64,50 64,50

2 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 50 62,15 62,15 62,15

3 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 30 41,50 41,50 41,50

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 SAGET BRUNO CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 10'00 8'09"00 8'09"00

2 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 8'30 8'28"79 8'28"79

3 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 9'50 9'24"50 9'24"50

4 FAVARD GAUTHIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 13'00 11'15"15 11'15"15

5 GONZALES RUDY ST DIE PLONGEE Est Vosges 12'00 12'47"33 12'47"33

Place Nom Prénom Club Comité Département
Perf 

Annoncé

Perf 

Réalisé
Faute / Disq. Commentaire Pen

Perf 

Retenu

1 AUBRY PASCALE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 8'00 7'27"22 7'27"22

2 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 12'00 12'57"38 12'57"38

3 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 10'30 0'00"00 Absent Regl. 0'00"00

Classement Dynamique sans palmes Femmes / Région : Est

Classement 16x25m  / Région : Est

Classement 16x25m  / Région : Est

Classement Dynamique sans palmes Hommes / Région : Est
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 2éme Championnat départementale - Saint dié des Vosges

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 PROQUIN NICOLAS NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 153,60 119,83 412,442

2 PIERRAT PATRICE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 150,00 103,20 359,920

3 POTIN XAVIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 138,97 123,10 336,434

4 MARCHAL ERIC NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 100,00 64,30 323,812

5 KASPAR PHILIPPE SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 100,00 54,50 289,936

6 SAGET BRUNO CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 107,10 80,68 274,604

7 HOY JONATHAN SUBAQUATIC CLUB DE L'AGGLOMERATION DE FORBACH Est Moselle 72,00 75,00 244,892

8 GROSJEAN MARC ST DIE PLONGEE Est Vosges 130,13 87,07 239,200

9 DELAITE ARNAUD ST DIE PLONGEE Est Vosges 85,70 65,20 236,412

10 WILLMANN BERTRAND CLUB DE PLONGEE DE SELESTAT Est Bas-Rhin 75,00 57,90 184,912

11 DESCHARNES PATRICK NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 141,80 0,00 141,800

12 GERARD ARNAUD CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 0,00 0,00 120,520

13 GONZALES RUDY ST DIE PLONGEE Est Vosges 75,00 0,00 75,000

14 CABON JEAN JACQUES ST DIE PLONGEE Est Vosges 0,00 0,00 0,000

15 BARRIS FRANCOIS XAVIER NANCY SPORTS SUBAQUATIQUES Est Meurthe-et-Moselle 0,00 0,00 0,000

16 FAVARD GAUTHIER ST DIE PLONGEE Est Vosges 0,00 0,00 0,000

Place Nom Prénom Club Comité Département Points DYN Points DNF Total

1 ENCISO TENA MARIA ELENA CLUB DE PLONGEE DE SARREBOURG Est Moselle 100,00 62,15 295,050

2 AUBRY PASCALE CLUB DE PLONGEE SUB. D'EPINAL Est Vosges 100,00 64,50 268,248

3 REVERT CELINE ST DIE PLONGEE Est Vosges 62,06 41,50 181,660

4 BOILEAU CHRISTELLE ST DIE PLONGEE Est Vosges 82,30 0,00 172,380

132,900

103,748

78,100

90,080

0,000

0,000

0,000

Points STA

Combiné Hommes / Région : Est

Combiné Femmes / Région : Est

Points STA

139,012

106,720

74,364

159,512

135,436

86,824

97,892

22,000

85,512

52,012

0,000

120,520

0,000
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